中标结果公示

招标编号：东辅泉招[2022]1008号

东华村自来水（一期）工程项目施工公开招标于 2022 年 10 月 26 日在晋江市深沪镇人民政

府二楼会议室开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

第一中标候选人名称(拟中标人)：福建省睿涛建筑工程有限公司

资质：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：高昌胜，建造师专业和级别：贰级市政公用专业

建造师注册证号：闽 2352015201683103

投标报价：1690894元。

工期：70 日历天。质量标准：合格。技术负责人：吴永福。

第二中标候选人名称：福建省旭志傲建设工程有限公司

资质：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：黄银辉，建造师专业和级别：贰级市政公用专业

建造师注册证号：闽 2352019202008156

投标报价：1690894元。

工期：70 日历天。质量标准：合格。技术负责人：李德。

第三中标候选人名称：福建达宇景观建设集团有限公司

资质：市政公用工程施工总承包叁级

项目经理：陆伟斌，建造师专业和级别：贰级市政公用专业

建造师注册证号：闽 2352019201908525

投标报价：1690894元。

工期：70 日历天。质量标准：合格。技术负责人：张一菁。

2、评标办法：简易评标法

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 评审结果 原因 依据 备注

平潭筑龙建设有

限公司

商务评审

不合格

投标人商务文件投标函的保

证金内容未按规定填写

根据招标文件 5.1.1 规定，未按

照招标文件第 8 章“商务文件格

式”规定的格式、内容填写时，

视为未能对招标文件做出实质性

响应，否决其投标。

/

4、评标委员会成员名单：陶崇熙、张冬梅、张瑞璜。

5、评标参数： K=11.82% 。

6、公示时间： 2022 年 10 月 27 日 08:30 至 2022 年 10 月 31 日 18:00。

7、联系方式

招标人：福建省泉州市晋江市深沪镇东华村村民委员会；

地址：晋江市深沪镇东华村，邮编：/；

电话：13110728958，传真： /

联系人： 吴女士

招标代理机构：福建东辅招标有限公司

地址：福建省泉州市丰泽区东海大街翡翠园芙蓉街 49号，邮编： 362000

电子邮箱： fjdfzb@163.com

电话：0595-22336901、15294534459，传真： /

联系人： 小王、小郭

监督部门：晋江市深沪镇纪委；

电话：0595-88295510；

地点：晋江市深沪镇

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式向

招标人提出。

福建东辅招标有限公司

日期：2022 年 10 月 27 日